Não será admitida a subcontratação do objeto principal da contratação.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (ART. 92, V)
5.1. O valor mensal da concessão a ser pago pela concessionário, a título de retribuição
pecuniária pela concessão de uso, é de R$ 10.000,00 (dez mil reais), perfazendo o valor total de R$
1.200.000,00 (um milhão duzentos mil reais).

5.2. No valor acima não estão incluídas as despesas referentes à utilização de energia elétrica,
que deverão ser ressarcidas à concedente, conforme estabelecido no item 7 do Termo de Referência;

6. CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO (ART. 92, V E VI)